
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

1Ж 1Ш  № і 18

Про затвердження мережі 
закладів освіти 
Коростишівської міської ради 
на 2020-2021 навчальний рік

Керуючись пп.1 п «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 66 Закону України «Про освіту» та 
врахувавши рекомендації постійних комісій, виконавчий комітет міської 
ради

ВИРІШИВ :

1. Затвердити кількісні показники мережі закладів освіти 
Коростишівської міської ради:

1.1. кількість закладів загальної середньої освіти, класів і контингент 
учнів (додаток 1);

1.2. кількість закладів запальної середньої освіти, у них груп 
продовженого дня та учнів (додаток 2);

1.3. кількість закладів дошкільної освіти, груп та дітей у них 
(додаток 3);

1.4. кількість закладів позашкільної освіти, груп та дітей у них 
(додаток 4).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови ЗГІДНО р О З П ф

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від Х'Ь.ОЕ -д.о^О № \ц. 8

Кількість закладів загальної середньої освіти, 
класів і контингент учнів

№ Назва закладу Кількість Кількість
класів учнів

1. Коростишівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№1 Житомирської області

29 663

2. Коростишівський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-ліцей 
інформаційних технологій» ім. Л . X. Дарбіняна 
Житомирської області

31 861

3. Коростишівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№3 Житомирської області

21 575

4. Коростишівська гуманітарна гімназія №5 імені 
Т.Г. Шевченка Житомирської області

31 901

Кропивнянський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І ступеня -дошкільний 
навчальний заклад» Коростишівської міської ради 
Житомирської області
філія Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені 
Т.Г. Шевченка Житомирської області

2 17

5. Коростишівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня -  гімназія» імені 
Олега Ольжича Житомирської області

20 461

6. Більковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Коростишівської міської ради Житомирської області

10 87

7. Щигліївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Коростишівської міської ради Житомирської області

11 104

8. Стрижівський ліцей Коростишівської міської ради 
Житомирської області

11 177

9. Вільнянський ліцей Коростишівської міської ради 
Житомирської області

10 68

10. Квітнева загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 4 32
Коростишівської міської ради Житомирської області
ВСЬОГО 180

/  /
3946

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради



Додаток 2
до рішення виконавчої о кпмі'іе: >
від о 8.

Кількість закладів загальної середньої освіти міста, 
у них груп продовженого дня та учнів

№ Назва закладу Кількість груп 
продовженого 

дня

Кількість
учнів

1. Коростишівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №1 Житомирської області

5 і 50

2. Коростишівський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-ліцей 
інформаційних технологій» ім. Л. X. Дарбіняна 
Житомирської області

7 210

3. Коростишівська загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №3 Житомирської області

3 90

4. Коростишівська гуманітарна гімназія №5 імені 
Т.Г. Шевченка Житомирської області

7 210

6. Коростишівський навчально-виховний комплекс 
«Спеціалізована школа І ступеня -  гімназія» 
імені Олега Ольжича Житомирської області

4 120

7. Стрижівський ліцей Коростишівської міської 
ради Житомирської області

1 зо

ВСЬОГО 27 810



Додаток З
до рішення виконавчого комітету
від № АЦ8

Кількість закладів дошкільної освіти, 
груп та дітей у них

№ Назва закладу К і л ь к і с т ь
груп

К іл ь к іс т ь
д іт е й

1. Коростишівський дошкільний навчальний заклад 
ясла-садок №5

3 62

2. Заклад дошкільної освіти № 6 м. Коростишева 2 57
3. Коростишівський дошкільний навчальний заклад 

ясла-садок №7
12 2 7 9

4. Коростишівський дошкільний навчальний заклад 
ясла-садок №8

8 186

5. Заклад дошкільної освіти №10 м.Коростишева 8 1 6 0

6. Заклад дошкільної освіти №13 м.Коростишева 12 270

7. Кропивнянський навчально-виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа І ступеня -дошкільний 
навчальний заклад» Коростишівської міської ради 
Житомирської області
філія Коростишівської гуманітарної гімназії №5 імені 
Т.Г. Шевченка Житомирської області

] 14

8. Більковецький заклад дошкільної освіти 1 25

9. Щигліївський заклад дошкільної освіти іі 20

10. Вільнянський заклад дошкільної освіти 1 12

11. Стрижівський заклад дошкільної освіти 1 2 0

12. Квітневий заклад дошкільної освіти 1 /! 16

ВСЬОГО _____ 5 / 7 1121

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
від № 44-8

Кількість закладів позашкільної освіти, груп та дітей у них

№ Назва закладу Кількість груп Кількість
дітей

1. Коростишівська міська станція юних техніків 40 601
2. Коростишівський будинок дитячої творчості 44 660
3. Дитячо-юнацький клуб фізичної підготовки 39 585

ВСЬОГО 123 1846

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради М.Ю. Лукомський


